
PRIMĂRIA COMUNEI TIBANA 

 JUDETUL IASI 

 

 

                                            DISPOZITIA Nr. 1061 

 

 

 

 Primarul comunei  Tibana,judetul Iasi ; 

 Avînd în vedere  prevederile HG nr.410/2008 privind derularea planurilor anuale 

pentru furnizarea de produse alimentare rovenind din stocurile de interventie comunitară 

către persoanele cele mai defavorizate; 

 În temeiul art.68 din Legea nr.215/2001 a administratiei publice locale,modificată 

si republicată ; 

 

 

 

 

                                               DISPUNE : 

 

 

 

 Art.1. Se stabileste la nivelul comunei Tibana,judetul Iasi,domnul BRESUG 

BEBI,sef serviciu,situatii de urgentă ,Alexa Mitică,consilier,Tubluc Sergiu-Petronel 

,cantoner pentru a preda către persoanele cele mai defavorizate ,conform situtatiei 

anexate, produsele alimentare . 

 Art.2.Copii de pe prezenta se vor comunica la Institutia Prefectului judetului iasi 

pentru controlul legalitătii,persoanelor nominalizate la art.1 si adusă la cunostintă publică 

prin afisare. 

 

                                                   Dată astăzi 07.10.2011 

 

                                                                PRIMAR         

                                                              Ing.D.Spită              Vizat  pentru legalitate, 

                                                                                                 Secretar P. Giantău 

 


